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6 czerwca 2017

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Marszałek Adam Jarubas przebywa z wizytą w Połańcu. W Liceum Ogólnokształcącym w
Połańcu spotkał się z młodzieżą w ramach akcji „Lekcja o samorządzie”. Gościł będzie także
w instytucjach, które otrzymały dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego, Warsztatach Terapii Zajęciowej i Środowiskowego Domu
Samopomocy, gdzie spotka się z podopiecznymi jednostek.

                                                                    ***
W Ministerstwie Rozwoju w Warszawie Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego weźmie udział w posiedzeniu Komitetu Monitorującego Programu
Operacyjnego Polska Wschodnia na lata 2014 – 2020.

W Domu Technika w Warszawie natomiast uczestniczył będzie w spotkaniu Izb
Gospodarczych Europy Centralnej i Wschodniej, Ameryk, Bliskiego Wschodu oraz Chin,
organizowanym w ramach Targów China Homelife Show 2017.

                                                                ***

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa uczestniczyć będzie w Nadzwyczajnym
Zgromadzeniu Wspólników Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii.

                                                              ***
W dniach 5-9 czerwca Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w
Kielcach jest gospodarzem finału XVI edycji ogólnopolskiego konkursu pn. „Poznajemy Parki
Krajobrazowe Polski”. Organizatorami konkursu są parki oraz zespoły parków
krajobrazowych z terenu całego kraju, a corocznie w rozgrywkach bierze udział ok. 9 tys.
uczniów. Trzy etapowe rozgrywki finałowe odbędą się dzisiaj w Europejskim Centrum
Edukacji Geologicznej w Chęcinach. Weźmie w nich udział ok. 130 osób, w tym 64 uczniów
ze szkół gimnazjalnych z całej Polski, 16 nauczycieli, 16 koordynatorów wojewódzkich i 18
dyrektorów parków krajobrazowych. Gościem wydarzenia będzie Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa. W trakcie pobytu goście będą mieli także okazję zobaczyć
najpiękniejsze zakątki naszego regionu. Zwiedzą m.in. Jaskinię Raj, Zamek w Chęcinach.
Poznają walory Świętokrzyskiego Parku Narodowego oraz odbędą zajęcia warsztatowe w
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Centrum Geoedukacji – Geopark Kielce na Wietrzni. Na Ponidziu zwiedzą m.in. Wiślicę,
Stadninę Koni w Michałowie i zapoznają się z projektem Life + realizowanym przez Zespół
Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych dotyczącym ochrony muraw
kserotermicznych i ciepłolubnych dąbrów.
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